
 

 

Generalforsamling 2021 

Den 31. december blev det på foreningens hjemmeside og udsendt på mail og SMS oplyst, 
at årets ordinære generalforsamling, som var planlagt afviklet 18. januar, måtte udsættes 
grundet covid-19. Vi står nu i en ny situation, hvor vi ikke forventer at kunne afholde den 
fysisk indenfor den nærmeste fremtid, hvorfor vi foreslår at afvikle det som en skriftlig 
proces. 
Du kan her læse dagsordenen til generalforsamlingen, formandens beretning, årets 
regnskab, samt forslag om en vedtægtsændring. I forhold til tillidsposterne er alle villige 
til genvalg.  

Grunden til vedtægtsændringen skyldes at Danmarks Jægerforbund er blevet gjort 
opmærksom på, at det alene er statsautoriseret og registreret revisor der må anvende 
ordene "revidere" og "påtegne". 
Danmarks Jægerforbund har derfor opfordret foreningerne til at ændre deres vedtægter, 
så disse "forbudte" ord ikke anvendes. En opfordring som Romlund Jagtforening hermed 
efterkommer.    

Vedtægtsændringen betyder desværre også at der skal afholdes en ekstra 
generalforsamling 1-2 måneder efter den første, jf. vedtægterne § 9.6, og dette bliver den 
19. april 2021.  
  
Som medlem kan du tilkendegive din accept af denne skriftlige løsning, hvor godkendelse 
af beretning, regnskab og diverse valg accepteres. 
Du kan også tilkendegive din modstand. I givet fald må vi, hvis modstanderne er i flertal, 
indkalde til en forsinket generalforsamling når de aktuelle restriktioner ophæves. 
 
Ønsker du at bakke op om den skitserede model sender du en mail med JA, til formand 
Jens Dalgaard på jensdalgaard@webspeed.dk,. 
Ønsker du ikke at bakke op om modellen, sender du en mail med teksten NEJ til 
formanden, og så vil der bliver afviklet en fysisk generalforsamling, når det er muligt igen. 
Modtager formanden ingen mails, betrages den skitserede model som godkendt. 
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https://admin2.e-hjemmeside.dk/upload/101405/doc/rsregnskab2020.pdf
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